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فرمانده فراجا:

سرقت و جرایم خشن از دغدغه های 
مردم و مسئولان است

گروه حوادث / فرمانده کل انتظامی نقش پلیس آگاهی را 
در کشف و پیگیری جرم های مختلف بسیار مؤثر دانست 

و بر رسیدگی به پرونده های رسوبی نیز تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار احمدرضا 
رادان در همایش سراسری رؤسای پلیس آگاهی فراجا 
که در ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد، گفت:  پلیس 
آگاهی و درآمیختگی آن با افزایش احساس امنیت بسیار 
حائز اهمیت است. باید بدانیم که با روش های روزمره 
و کهنه نمی توان به جرایمی که امروز در حال رخ دادن 

است رسیدگی کرد.
وی در ادامه ضمن اشاره به اینکه موضوع سرقت و جرایم 
خشن از دغدغه های مردم و مسئولان است، عنوان کرد: 
معتقدیم هر مقدار کشف جرایم خشن و خصوصاً سرقت 
با سرعت بیشتری انجام شود در پیشگیری از وقوع نیز 
تأثیرگذار خواهد بود و اگر مجرم بداند به سرعت دستگیر 
می شود قطعاً در ارتکاب جرم کمتر اصرار می ورزد.سردار 
رادان اضافه کرد: برخی از پرونده های رسوبی در مجموعه 
پلیس آگاهی وجود دارد که باید از طریق به کارگیری 
بازنشستگان و شاخص گذاری مناسب این پرونده ها 
بررسی شوند و با مشخص شدن زمان، به سرانجام 
رسید. استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها و پارک های 
علم و فناوری نیز می تواند در کاهش بسیاری از جرایم 
مفید باشد و در این میان نباید از نقش تکلیف شهروندی 

و لزوم اقدامات پیشگیرانه غافل شد.
سردار رادان یکی از وظایف اصلی پلیس آگاهی را تدبیر و 
هوشمندی در کشف جرم، شناسایی و پیگیری عملیات 
مجرمانه و مؤثر بودن در پیشگیری از وقوع جرم ها 
عنوان کرد و در پایان با تقدیر از رئیس پلیس آگاهی و 
کلیه کارکنان این مجموعه اظهارکرد: کشف 33 درصدی 
جرایم در سه ماهه نخست سال عدد خوبی است ولی 
ما به این حد قانع نیستیم و تحقق 55 درصدی کشفیات 
توسط پلیس آگاهی نیز گرچه خوب است ولی از نظر 
من باید به کشف 70 درصدی در مدت باقی مانده از 
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اواخر سال 1400 با شکایت 

خانواده پسر نوجوانی به پلیس آغاز شد.
پدر این پسر 12 ساله در تشریح ماجرا 
به مأموران گفت: پسرم را در یک باشگاه 
ورزشی در شرق تهران برای کلاس های 
فوتبال ثبت نام کردم که زیر نظر یک مربی 
40 ساله که کارت مربیگری هم داشت برگزار 
می شد، اما بعد از چند جلسه متوجه شدم 

رفتارهای پسرم تغییر کرده است. 
او پسری پر انرژی و پر جنب و جوش 
بود، ولی ناگهان به فردی منزوی تبدیل 
شده بود و بابت هر موضوعی هم سریع 
پرخاشگری می کرد. من و همسرم که به 
رفتارهای پسرم شک کرده بودیم پیگیرش 
شدیم و در نهایت او برای ما تعریف کرد که 
چگونه مربی فوتبالش او را مورد آزار و اذیت 

قرار داده است.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای بررسی 

موضوع آغاز شده بود، دو پسر نوجوان 
دیگر هم با حضور در پلیس آگاهی شکایت 
مشابهی را علیه همان مربی ثبت کردند.

به این ترتیب مربی فوتبال برای تحقیقات 
بیشتر به دادسرا احضار شد، اما وی نه 
تنها در دادسرا حاضر نشد بلکه معلوم شد 
که با اطلاع از شکایت شاگردانش به مکان 

نامعلومی گریخته است.
تلاش پلیس برای ردیابی مربی فوتبال 
ادامه داشت تا اینکه سرانجام مأموران او 
را در یکی از شهرهای مازندران بازداشت 

. ند کرد
پس از بازداشت متهم 5 پسر نوجوان دیگر 
هم شکایت های مشابهی را علیه مربی 
فوتبال مطرح کردند و تعداد شاکی های 

پرونده به 8 نفر رسید.
تحقیقات نشان می داد متهم شاگردانش را 
به بهانه های مختلف به خانه اش کشانده 
و آنها را آزار داده است. همچنین روشن 

شد وی از آنها فیلم گرفته تا از ترس انتشار 
فیلم ها مجبور به سکوت شوند.

با به دست آمدن فیلم های سیاه برای 
متهم کیفرخواست صادر و پرونده  برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در نخستین جلسه تحقیق ابتدا متهم 
سعی داشت با بیان اینکه متأهل و متعهد 
است خودش را تبرئه کند، اما در مواجهه 
حضوری با قربانی هایش و بازبینی فیلم های 
سیاه اتهامش را پذیرفت با این حال در 
ادامه مدعی شد قصد آزار پسران نوجوان 

را نداشته است.
با پایان نخستین جلسه تحقیق، سایر 
شاکی ها نیز شکایت شان را مطرح کردند.

 
در دادگاه چه گذشت

در جلسه دادگاه که پشت درهای بسته و 
غیرعلنی برگزار شد، 8 پسرنوجوان یک به 

یک به تشریح ماجرا پرداختند و برای متهم 
به اتهام لواط درخواست اعدام کردند.

اما متهم ضمن رد اتهامش عنوان کرد: 
من هیچ کدام از شاکی ها را آزار نداده ام. 
من برای صمیمیت بیشتر و اینکه آنها بهتر 
آموزش ببینند سعی می کردم به آنها نزدیک 
شوم که اشتباه کردم و از آنها می خواهم تا 

من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده متهم را به اعدام محکوم کردند.

 شکسته شدن حکم
بعد از صدور حکم اعدام، متهم به حکم 
اعتراض کرد و پرونده در دیوان عالی کشور 

تحت رسیدگی قرار گرفت.
قضات عالیرتبه دیوان عالی کشور اعلام 
کردند که با توجه به اظهارات متهم پرونده 
به نظر می رسد جرم وی لواط نبوده است. 
بنابراین وی بار دیگر در شعبه هم عرض 
محاکمه شود.به این ترتیب پرونده به دادگاه 
کیفری یک استان تهران برگردانده شد تا 

متهم بار دیگر پای میز محاکمه بایستد.

از سوی قضات دیوان عالی کشور 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ حکم اعدام مربی فوتبال به اتهام تعرض به هشت پسر نوجوان از سوی قضات 
دیوان عالی کشور نقض شد و قرار است وی بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شود.

حکم اعدام حکم اعدام مربی فوتبالمربی فوتبال شکست شکست

11 کشته در سیل ساحل عاج
 بارش های سیل آسا در ساحل عاج 
به گزارش  11 نفر را گرفت.  جان 
الجزیره و به گفته مقامات، دست کم 
11 نفر در آبیجان، پایتخت اقتصادی 
ساحل عاج، در پی باران های سیل آسا 
در اواخر هفته گذشته کشته شدند. 
 میس بلموند دوگو، وزیر انسجام 
ملی، همبستگی و مبارزه با فقر روز 
چهارشنبه گفت: »طبق گزارش موقت 
11 قربانی کشته و شناسایی شده، 
چندین قربانی دیگر هنوز شناسایی 
نشده اند و هفت زخمی اعلام شده 
است.«وی گفت که تعداد تلفات 

سنگین است و افزود که دولت در حال بسیج منابع برای حمایت از خانواده های آسیب دیده در هفته 
آینده است.باران های سیل آسا که در چندین منطقه در ساحل عاج، از جمله آبیجان، چندین محله را زیر 

آب برده است، بیش از 300 نفر به محل امن و 18 نفر دیگر به مراکز بهداشتی منتقل شدند.

۷ کشته در تصادف 
رانندگی در فرانسه

تصادف جاده ای در بخش مرکزی اور-ات-
لوآر فرانسه، 7 کشته و 2 زخمی داشت. 
به گزارش یورونیوز، این تصادف بین سه 
دستگاه خودرو در جاده دپارتمان 921 رخ 
داد. خودروی اول حامل پنج نفر بود که 
با خودروی دیگری که در جهت مخالف 
می آمد، برخورد کرد. در آن خودرو یک زن 
و شوهر حضور داشتند. خودروی اول سپس 
با وسیله نقلیه سومی که در جهت مخالف 
حرکت می کرد، برخورد کرد. پنج سرنشین 
خودروی اول و زن و شوهری که در خودروی 
دوم بودند در دم کشته شدند. دو نفر از 
سرنشینان خودروی سوم نیز مجروح و به 

بیمارستان محلی منتقل شدند.

فوت دست کم ۳۵ تونسی 
در مراسم حج

وزارت امور خارجه تونس اعلام کرد که 
حداقل 35 شهروند تونسی در مراسم حج 
امسال در عربستان سعودی جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش الجزیره، این وزارتخانه در بیانیه ای 
اعلام کرد: هیأت دیپلماتیک در ریاض و 
سرکنسولگری در جده در حال حاضر در 
حال هماهنگی با مقامات مرتبط سعودی 
و همچنین با خانواده های متوفیان هستند 
تا بتوانند مراحل دفن آنها را نهایی کنند.

این وزارتخانه خاطرنشان کرد: مراسم حج 
امسال همزمان با افزایش شدید دمای 
هوا در مکه و حضور شمار زیادی از زائران از 

ملیت های مختلف برگزار شد.

 حمله با چاقو
 در ایستگاه

 متروی شانگهای
مردی با حمله به رهگذران در 
ایستگاهی در خط شماره 9 متروی 
شانگهای چین سه نفر را زخمی کرد.
به گزارش خبرگزاری شینهوا، در این 
حادثه یک مرد با چاقو به مردم 
حمله کرد اما توسط پلیس دستگیر 
شد. مقامات پلیس محلی همچنین 
اظهار کردند که مصدومان این حادثه 

به بیمارستان منتقل شده اند.
 مظنون حادثه مردی 54 ساله به 
نام »شن« است و علت حمله وی 
به مردم از سوی پلیس در دست 

بررسی است.
 

حوادث جهان


